Il oTKpbITLIN YeMnuoHaT KpacHogapckoro kpas
no nrsiaBaHuto ¢ Kateropuu «Macrtepcyr,

nocBsweHHbIN 40-neTuo [loma cnopTta «AuHamo»

r. KpacHogap
Oowm cnopTa «AnHamo»
b6acceiH - 25 m

19 - 20 man 2007 r.

PY4YHOM XPOHOMETpaXx

PE3YNbTATbl COPEBHOBAHUMN

1-1 peHb - 19 maa 2007 r.
AcTtadeta 4 x 50 M KOMOMHUpPOBaAHHasA, cCMeLLaHHasA

1. Coumn 172
Komapos Bnagnmup 1961 Couu
Konsga Bnagumup 1951 Coun
JlangmaH Actpa 1970 Coun
ErnasapsH KapuHa 1974 Coum
2. KaHeBcKoM panioH 148
LleByeHko EkaTepuHa 1973 KaHeBckas
MonoBa Hatanbs 1972 HoBomuHcKkas
TpocHuH Cepren 1963 HoBomMuHckas
Konomwuewr, PomaH 1972 KaHeBckas
3. NeneH@XuK 195
LWTedaH TaTbsiHa 1953 leneHmXuK
KoHapatos Bopuc 1961 [eneHmKnK
CwmoneHckasi BaneHTnHa 1982 TleneHmXnk
LWTedaH bBopuc 1937 TeneHoXuK
50 M BOMIbHbIN CTUNb, XEHLUUHbI
55-59
1. Nopy6ariko Jliogmuna 1950 KpacHopap
50-54
1. PycaHoBa Jlto60Bb 1954 KpacHogap
2. WredbaH TaTbsiHa 1953 ['eneHmKnK
35-39
1. CoTHukoBa Enena 1968 KpacHopap
2. lNonoea HaTtanbs 1972 HoBomuHckas
3. Nangmax Actpa 1970 Coun
4. MupoHuesa EneHa 1972 Bbicenku
30-34
1. I'ytko ExkaTepuHa 1973 KaHeBckas
2. AHncmy Onbra 1973 KaHeBckas
25-29
1. CmoneHckas BaneHTuHa 1982 [eneHmKnK
50 M BOSIbHbLIN CTUSb, MY>XYUHDbI
70-74
1. WTedaH Bopuc 1937 Tlenenpxuk
65-69
1. N'embapckun PomaH 1941 Hoopoccuiick
45-49
1. Kywnenés Uropb 1959 Bbicenku
2. MnaxyTtnH AnekcaHap 1961 HoBomuHcKas
3. KoHngpaTtoB Bopuc 1961 leneHmXuK
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2.22,57

2.26,51

2.30,90

42,79

33,64
41,10

33,42
36,29
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35,12
35,44

34,38

47,06
33,62
27,89

28,02
29,29
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A OODN -

a b wN =

a b wN =

1

NoOoORWN

. Dertapée Cepren
. TkayeHko AHOpen
. Komapos Bnagnmnp

. TpocHuH Cepren

. KopoTkos Ceprewn

. Amocos Omutpuii

. NonnoHoB N'eHHagun

BapgaHbsaHy ApTyp

. Jlbicak Uropb

. MbiwHeHko Banepuin
. Konomuey PomaH

. AHgpeeB Banepun

. Cokonos PomaH

. KocteHko Banepun

. BuHokyp Anekcen

. Kongpbipkaes Hukonaw
. M'vin MNaBen

. MonoHckun KOpuii

. CyHpeeB Makcnm

. BypkoB ApTém

. Maenuukum Anekcen
. AceeB AnekcaHap

. KannHnH Bnagnmup
. xarynoB ApTém

50 m Gpacc, XKeHLWMUHbI

. PycaHoga JTio6oBb

2. WokyH Hatanbs

3.

1.

1

LWtedaH TaTbaHa

JlaHgmaH Actpa

. ErnasapsH KapuHa

2. AHncuny Onbra

50 M Gpacc, My>X4YMHbI
1.
1.

1.

1

1.

1.

LtedaH Bopuc
BapoHoB KoHCTaHTMH

Konsiga Bnagnmunp

. Komapos Bnagnmunp

BonoTtos tOpuii

Yymakos EBrenui

2. Nanat Uropb

3.

Tapacos Bnagnmup

1961
1961
1961

1963
1967
1966
1963

1971
1972
1971
1972
1972
1972
1970

1973
1977
1974
1974
1976

1978
1978
1979

1979
1978

1954
1957
1953
1970

1974
1973

1937

1943

1951

1961

1963

1968

1970
1969

KpacHopap
KpacHogap
Coun

HoBomumHckas

KpacHogap
KpacHogap
KpacHogap

KpacHogap
KpacHogap
KpacHogap
KaHeBckas

UnHumHHaTtk (CLUA)

KpacHogap
Bbicenku

KpacHogap
KpacHogap
KpacHogap
KpacHogap
KaHeBckas

KponoTkuH
KpacHogap
KpacHogap

KpacHogap
KpacHogap

KpacHogap
Apmasup
eneHmxuk

Coun

Coun
KaneBckasi

"eneHokuK
Apmasup
Coun

Coun
KpacHogap
KpacHogap

KpacHogap
Enck

30,20
30,25
30,88

29,38
29,65
30,35
30,67

26,08
27,77
27,83
27,84
28,11
31,82
34,99

26,59
27,42
27,78
28,23
30,08

25,65
26,79
27,97

28,93
31,64

41,45
46,53
53,41
44,92

41,11
51,14

57,94
40,33
34,99
39,29
37,76
35,13

37,74
39,17



30-34

1. MunbknH Bagnm 1974 KpacHogap 35,31
25-29
1. KanvHunH Bnagnmup 1979 KpacHogap 42,05
2. [xarynos ApTém 1978 KpacHopap 42,60
3. EnkvH Muxaun 1981 Bebicenku 46,56
100 M Ha cnuHe, MY>XXUYUHbI
45-49
1. MoH4apoB AnekcaHap 1962 KpacHopap 1.13,86
35-39
1. Tapacos Bnagnmup 1969 Ewnck 1.15,41
30-34
1. 'paHknH Apkagun 1973 KpacHopap 1.12,44
2. l'ynses Uropb 1974 Topsauuii koY 1.14,27
3. NMonoHcknin KOpuin 1974 KpacHogap 1.18,90
100 m 6aTTepdnan, XKeHWUHbI
35-39
1. laHgmaH AcTtpa 1970 Coun JCKB.
100 m GaTtTepcnan, My>XYuHbI
45-49
1. Habusau Cepren 1962 Couu 1.10,99
2. Kongpatos bopuc 1961 [eneHmXnK 1.21,26
Aranos AnekcaHap 1960 Anana OMWCKB.
30-34
1. KongbipkaeB Hukonan 1977 KpacHogap 1.14,74
100 m KOMNNEeKCHoe nyfiaBaHue, XeHLWHUHbI
50-54
1. WokyH HaTanb4a 1957 Apmasup 1.39,50
40-44
1. MenbeBa BaneHTuHa 1964 KpacHogap 1.23,41
35-39
1. CoTHukoBa Enena 1968 KpacHopap 1.27,50
30-34
1. ErnasapsH KapuHa 1974 Coum 1.22,37
100 M KOMNNEeKCHoe niaBaHue, MyXX4YUHbI
65-69
1. N'embapckun PomaH 1941 Hosopoccuiick 1.40,15
2. KysHeuoB Anekcen 1942 Coun 1.54,23
45-49
1. Habusau Ceprein 1962 Coum 1.15,41
2. TkadyeHko AHOpen 1961 KpacHogap 1.23,74
3. Komapoe Bnagumup 1961 Coum 1.27,83
40-44
1. Bonotos KOpwun 1963 KpacHogap 1.16,54
2. KopotkoB Cepren 1967 KpacHopap 1.18,52
TpocHuH Cepren 1963 HoBomuHcKas OVCKB.
35-39
1. YepHoycos Omutpuin 1971 KpacHogap 1.15,98
25-29
1. BypkoB ApTéM 1978 KponoTkuH 1.03,55
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45-49

35-39

30-34

400 M BONbHbIN CTUMb, MY>X4YUHbI

1. M'oH4apos AnekcaHap
2. PesHuk Uropb
3. Mecc AnekcaHngp

1. BapgaHbsHu ApTyp
2. Cknsaip KoHcTaHTuH

1. 'nn MaBen

1962
1958
1960

1971
1968

1974

KpacHonap
KpacHogap
Coun

KpacHogap
Kpuson Por (YkpanHa)

KpacHogap

Actadeta 4 X 50 M BOSNIbHbLIN CTUNb, XXEHLUHbI

1. KaHeBCcKOM panoH
Monosa HaTanbs
lN'yTko EkaTepuHa
AHucuny Onbra
LleByeHko EkaTepuHa

137
1972
1973
1973
1973

HoBoMuHckas
KaHeBckas
KaHeBckas
KaHeBckasi

Actacheta 4 x 50 M BOSIbHbLIN CTUSb, MYX4YUHbI

www.swimmingmasters.ru

1. KpacHoaap (nnaBaHue)
BuHokyp Anekcen
Kongblpkaes Hukonan
MunbkuH Bagmnm
BbypkoB ApTém

2. KaHeBckow panoH
TpocHuH Cepren
CyHpeeB Makcum
MnaxyTuH AnekcaHgp
Konomuev, PomaH

3. CoBpeMeHHoe nATuéopbLe
MonoHckun KOpwui
AHgpees Banepuit
M'mH MNaBen
[oH Cepren

4. KpacHopap (naTubopne)
Cokonos PomaH
AceeB AnekcaHngp
Jlbicak Uropb
BapgaHbsaHu ApTyp

5. KpacHopgap (LUMAC)
KanuHnH Bnagnmmnp
PesHuk Uropb
YepHoycos OmuTpuin
Yymakoe Cepren

126
1973
1977
1974
1978

156
1963
1976
1961
1972

134
1974
1972
1974
1974

134
1972
1979
1972
1971

151
1979
1958
1971
1969

KpacHonap
KpacHogap
KpacHogap
KpacHogap

HoBomMunHckas
KaHeBckas
HoBomMunHckas
KaHeBckasi

KpacHogap
UnHumHHaTK (CLUA)
KpacHogap
KpacHogap

KpacHogap
KpacHonap
KpacHogap
KpacHopap

KpacHopap
KpacHogap
KpacHonap
KpacHogap

5.18,56
5.24,90
6.00,93

4.48,20
5.23,60

5.10,94

2.17,52

1.50,08

1.54,34

1.54,64

1.54,77

1.58,48



2-11 peHb - 20 mas 2007 r.
AcTtacheTta 4 X 50 M BOSIbHbIN CTUNb, CMeLUaHHas

1. KaHeBCcKOM panoH 150 2.03,14
Monoea HaTtanks 1972 HoBomuHcKas
MnaxyTuH AnekcaHap 1961 HoBomuHckas
LleByeHko EkaTepuHa 1973 KaHeBckas
Konomwuewr, PomaH 1972 KaHeBckas
2. FeneHmXuUK 195 2.05,92
KoHapatoB Bopuc 1961 leneHmXuK
LWTedaH TaTbsHa 1953 ['eneHmKnK
CwmoneHckasi BaneHTnHa 1982 leneHpXnk
LWtedaH bBopuc 1937 TeneHoXuK
3. Coumn 163 2.11,62
Komapos Bnagnmup 1961 Coum
Mecc AnekcaHap 1960 Coumn
ErnasapsH KapuHa 1974 Coum
JlangmaH Actpa 1970 Coun
50 M Ha cnUHe, XXeHLUHbI
50-54
1. WredaH TaTbsHa 1953 [eneHmKnK 52,78
30-34
1. WeByeHko EkaTepuHa 1973 KaHeBckas 42,37
25-29
1. CmoneHckas BaneHTuHa 1982 [eneHmKnK 38,20
50 M Ha cnuHe, MYXX4YUHbI
65-69
1. N'embapckun PomaH 1941 Hoopoccuiick 40,85
45-49
1. Kywnenés Uropb 1959 Bbicenku 34,09
2. l'oHyapoB AnekcaHgp 1962 KpacHogap 34,36
3. TkadeHko AHppen 1961 KpacHopap 37,24
40-44
1. Amocos [mutpun 1966 KpacHogap 38,28
35-39
1. YymakoB EBreHui 1968 KpacHogap 35,39
30-34
1. N'yngaes Uropb 1974 Topsuuin kntou 32,60
2. 'paHknMH Apkagmn 1973 KpacHogap 33,03
25-29
1. KanvHunH Bnagnmup 1979 KpacHogap 40,72
50 m GaTtTepdnan, XeHLWMUHbI
40-44
1. MenbeBa BaneHTuHa 1964 KpacHogap 37,01
35-39
1. MupoHuesa EneHa 1972 Bbicenku 49,32
30-34
1. OnaeHko JMogmuna 1974 KpacHogap 37,69
2. ErnasapsiH KapuHa 1974 Coum 38,56
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65-69

45-49

40-44

30-34

25-29

50-54

35-39

70-74

55-59

40-44

50-54

35-39

30-34

25-29

70-74

45-49

40-44

35-39
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A OODN -

. KysHeuoB Anekcen

. Kongpartos bopuc

. Habueau Cepren

. Komapos Bnagnmunp
. Aranos AnekcaHap

. TpocHuH Cepren
. Kopotkos Ceprei

. BuHokyp Anekcen
2. KongblpkaeB Hukonan

. N'ynses Uropb

. KannHnH Bnagnmup

1. WokyH HaTanb4a

1. CoTHukoBa Enena
2. JlangmaH AcTpa

100 m 6pacc, My>X4YMHbI
1. WredpaH Bopuc
1. Konsga Bnagnmup

1. Bonotos KOpwui

1. WTtedaH TaTbaHa
1. NNangmaH Actpa
1. I'ytko ExkaTepuHa

1. CmoneHckas BaneHtnHa
100 M BONbHbIA CTUMb, MYX4YUHbI
1. WredpaH Bopuc

. MnaxyTnH AnekcaHap
2. N'oHyapoB AnekcaHgp
. Oertsipée Cepren

. NonnoHoB N'eHHagun

. Konomuner PomaH
2. Jlbicak Uropb

50 m GaTtTepdnan, My>X4YuHbl

1942 Couun

1961 [eneHmXnk
1962 Coun

1961 Coun

1960 AwHana

1963 HoBoMuHckas
1967 KpacHogap

1973 KpacHogap
1977 KpacHogap
1974 Topsuuin kntou

1979 KpacHogap

100 m 6pacc, XKeHLMUHbI

1957 Apmasup

1968 KpacHogap
1970 Coun

1937 [eneHmXnK
1951 Coun

1963 KpacHogap

100 M BONbHbIN CTUJb, XXEHLNHbI

1953 [eneHmXuK
1970 Couu
1973 KaHeBckas

1982 [eneHmXuK

1937 [eneHmKnK
1961 HoBomuHcKas
1962 KpacHogap
1961 KpacHogap
1963 KpacHogap

1972 KaHeBckas
1972 KpacHogap

53,52
31,45
32,32
33,33
33,67

32,31
33,46

30,47
31,64
33,48

34,83

1.39,62

1.35,20
1.39,94

2.08,20
1.18,90

1.26,08

1.29,13
1.23,64
1.21,64

1.14,26

2.02,87
1.01,02
1.04,41
1.09,80
1.09,00

1.00,22
1.02,57



3. AHapeeB Banepun 1972  UuHumHHaTth (CLUA) 1.03,12
4. BapgaHbsiHy, ApTyp 1971 KpacHogap 57,62
30-34
1. BuHokyp Anekcen 1973 KpacHogap 1.00,98
2. Mowicos "'eopruin 1976 KpacHogap 1.05,57
25-29
1. WabanuH Neoprui 1981 KpacHogap 56,03
2. Maenuukun Anekcen 1978 KpacHogap 1.01,74
200 m KOMMJIEKCHOE NnaBaHne, My>XXUYUHbI
45-49
1. Habusau Cepren 1962 Couu 2.39,64
2. Kongpatos bopuc 1961 [eneHmXuK 2.43,77
3. Pe3Huk Uropb 1958 KpacHogap 3.03,80
35-39
1. Cknsap KoHcTaHTuH 1968 Kpusown Por (YkpauHa) 2.50,63
200 M BOMbHbIN CTUSb, MY>XUYUHbI
45-49
B/k Mecc AnekcaHap 1960 Coun 2.48,20
AcTtacheta 4 x 50 M KOMOMHUPOBAHHASA, MY>XYUHbI
1. KpacHoaap (LINMAC) 128 2.06,79
MNMuueHko CtaHucnas 1982 KpacHogap
Yymakos EBreHuin 1968 KpacHogap
BapaaHbsaHy ApTyp 1971 KpacHopap
KanvHnH Bnagumup 1979 KpacHogap
2. KpacHopap 139 2.08,59
"paHknH Apkagun 1973 KpacHogap
Manat Uropb 1970 KpacHogap
N'ynses Uropb 1974 Topaumi Kntou
Jleicak Uropb 1972 KpacHopap
3. KpacHopap (nAaTnbopbe) 138 2.17,62
[oH Cepren 1974 KpacHogap
MbilwHeHko Banepuit 1971 KpacHogap
ExxoB Makcum 1973 KpacHogap
AHgpees Banepuit 1972 KpacHogap
4. KaHeBCKOM panoH 156 2.26,42
MnaxytuH AnekcaHgp 1961 HoBomUHCKas
CyHoeeB Makcum 1976 KaHeBckas
TpocHuH Cepren 1963 HoBoMuMHcKkas
Konomuev, PomaH 1972 KaHeBckas
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[MaBHbI Cyabs COPEBHOBAHMMN
cyabs pecnybnnkaHckonm kateropum

[MaBHbIN cekpeTapb COPEBHOBaHUN
cyabs pecnybrmKaHCKon KaTeropum

TapaHeHko B.I'.

r.KpacHogap

BapaaHbsaHu A.J.

r.KpacHogap
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